
Contacto

Teléfono 973701779
Fax 973701762
Correo Electrónico 
buzon.tgss-lleida.secretaria@seg-social.es

Dirección Postal

Salmerón 14-16
(25004) LLEIDA España
ES513

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 25 PA-S 2018/01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-12-2018 a
las 09:40 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Lérida
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UPekS6d%2BBigQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de recogida, transporte y depósito de bienes embargados por las Unidades
de Recaudación Ejecutiva dependientes de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la
Seguridad Social de Lleida

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
63122000 - Servicios de depósito.
50118000 - Servicios de auxilio de automóviles en carretera.
60100000 - Servicios de transporte por carretera.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lleida
Código de Subentidad Territorial ES513

Dirección Postal

Salmeron 14-16
(25004) LLEIDA España

No existen proposiciones que cumplan con los requisitos exigidos

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UPekS6d%2BBigQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a07157ab-61bd-43e5-8833-2756eda5726b


Lugar

Sala reuniones 5 planta edificio sede DP Lleida

Dirección Postal

Salmeron 14-16
(25004) Lleida España

Apertura sobre unico

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 30/11/2018 a las 10:00 horas
apertura sobre "Proposición y documentación
administrativa

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/11/2018 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bU%2FCYv%2By8xe mq21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003494404 |  2018-586167 | Fri, 14 Dec 2018 09:41:03:691 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bU%2FCYv%2By8xemq21uxhbaVQ%3D%3D


101076571699944479536237418549485486284 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 
MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


